

# Rámcová dohoda č. Z20228148\_Z

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Základná škola  
Sídlo: Československej armády 22, 08001 Prešov, Slovenská republika  
ICO: 36159042  
DIČ: 2021386774  
IČ DPH:  
Bankové spojenie: IBAN: SK6175000000004008041761  
Telefón: +421517480933

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: HORESKO, s.r.o.  
Sídlo: Strojnícka 7223/19, 08006 Prešov, Slovenská republika  
IČO: 51196603  
DIČ: 2120620282  
IČ DPH: SK2120620282  
Bankové spojenie: IBAN: SK89 0200 0000 0038 8254 5953, BIC: SUBASKBX  
Telefón: 0949219223

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Mlieko, mliečne výrobky a rôzne potravinárske výrobky  
Kľúčové slová: Mlieko, mliečne výrobky,  
CPV: 15511000-3 - Mlieko; 15500000-3 - Mliečne výrobky; 15550000-8 - Mliečne výrobky rôznych druhov; 15540000-5 - Syrárske výrobky; 15610000-7 - Mlynské výrobky; 15831000-2 - Cukor; 14410000-8 - Kamenná soľ; 15871110-8 - Ocot alebo ekvivalent; 15800000-6 - Rôzne potravinárske výrobky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)  
Druh/y: Tovar; Služba

### 2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

#### Zoznam položiek:

1. Mlieko, mliečne výrobky
2. Rôzne potravinárske výrobky

#### Položka č. 1: Mlieko, mliečne výrobky

| Funkcia                                                                                                  |                                                                     |         |         |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|
| Dodávky mlieka a mliečnych výrobkov v sortimente, kvalite a objemoch podľa nižšie uvedenej špecifikácie. |                                                                     |         |         |        |
| Technické vlastnosti                                                                                     | Jednotka                                                            | Minimum | Maximum | Presne |
| Technické vlastnosti                                                                                     | Hodnota/Charakteristika                                             |         |         |        |
| NÁZOV / OPIS PRODUKTU / OBJEM BALENIA :                                                                  | ŠPECIFIKÁCIA, PRODUKTOVÝ VZOR, POŽADOVANÉ MNOŽSTVÁ, MERNÉ JEDNOTKY: |         |         |        |
| Acidofilné mlieko ochutené 250 ml                                                                        | ACEDEČKO VANILLA, JAHODA ..... 650 kusov                            |         |         |        |
| Bryndza plnotučná 125 g                                                                                  | BRYNDZA PLNOTUČNÁ ..... 400 kusov                                   |         |         |        |
| Cottage cheese ochutený 180 g                                                                            | COTTAGE CHEESE JAHODOVÝ ..... 50 kusov                              |         |         |        |
| Detský smotanovo - tvarohový dezert 130g                                                                 | INTEGRÁČIK (RÔZNE PRÍCHUTE) ..... 650 kusov                         |         |         |        |
| Jogurt s dvojitém ochutením 125 g                                                                        | JOGURT S DVOJITÝM OCHUTENÍM DUETKO ..... 20 kusov                   |         |         |        |

|                                                                  |                                                               |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| Jogurt s tvarohom 150 g                                          | JOGURT S TVAROHOM ..... 20 kusov                              |
| Jogurt smotanový ochutený 150 g                                  | JOGURT SMOTANOVÝ OCHUTENÝ (RÔZNE PRÍCHUTE) ..... 650 kusov    |
| Maslo čerstvé 125 g                                              | MASLO ČERSTVÉ ..... 5000 kusov                                |
| Mliečna ryža 150 g                                               | MLIEČNA RYŽA ..... 50 kusov                                   |
| Mliečny dezert čokoládovo - vanilkový 150 g                      | MLIEČNY DEZERT TORNÁDO ..... 650 kusov                        |
| Mlieko acidofilné 250 ml                                         | MLIEKO ACIDOFILNÉ ..... 650 kusov                             |
| Mlieko ochutené 250 ml                                           | MLIEKO BOBIK OCHUTENÉ (RÔZNE PRÍCHUTE) ..... 650 kusov        |
| Mlieko polotučné tetrapak 1 liter                                | MLIEKO POLOTUČNÉ 1 L TETRAPAK ..... 9000 kusov                |
| Mlieko polotučné s opakovane uzatvárateľným viečkom 1,5 %, 250 g | MLIEKO POLOTUČNÉ OPAKOVANE UZATVÁRATEĽNÉ 1,5% ..... 650 kusov |
| Mlieko trvanlivé polotučné 1 liter                               | MLIEKO TRVANLIVÉ ..... 100 kusov                              |
| Mliečny dezert čokoládový s lieskovými orieškami 4 x 55g; 220 g  | MONTE ČOKO - ORIEŠOK 4x55 G ..... 50 kusov                    |
| Mozzarella 125 g                                                 | MOZZARELLA CLASSIC ..... 10 kusov                             |
| Tvaroh s príchuťou lesné plody 130 g                             | OVOČNÝ TVAROH LESNÉ PLODY ..... 50 kusov                      |
| Puding so šľahačkou 250 g                                        | PUDING SO ŠĽAHAČKOU ..... 50 kusov                            |
| Detský smotanovo - tvarohový dezert 80 g                         | SABINÁČIK (RÔZNE PRÍCHUTE) ..... 650 kusov                    |
| Skыр 140 g                                                       | SKYR ..... 50 kusov                                           |
| Smotana kyslá lahôdková 16 %, 200 g                              | SMOTANA KYSLÁ LAHÔDKOVÁ 16% ..... 600 kusov                   |
| Smotana na varenie 12 %, 200 g                                   | SMOTANA NA VARENIE 12% ..... 900 kusov                        |
| Syróvá pochúťka s chrumkavými tyčinkami 35 g                     | SÝR A KŘUP BEL ..... 50 kusov                                 |
| Syr tvrdý - tehla 45 %, 2.7 kg                                   | SYR TVRDÝ MICHALOVSKÁ TEHLA 45% ..... 27 kusov                |
| Syrové korbáčky neúdené 80 g                                     | SYROVÉ KORBÁČE NEÚDENÉ ..... 50 kusov                         |
| Syrové nite neúdené 100 g                                        | SYROVÉ NITE NEÚDENÉ MILSY ..... 50 kusov                      |
| Tvaroh hrudkovitý balený 250 g                                   | TVAROH HRUDKOVITÝ BALENÝ ..... 100 kg                         |
| Tvaroh roztierateľný bezlaktózový 250 g                          | TVAROH ROZTIERATEĽNÝ BEZLAKTÓZOVÝ ..... 400 kusov             |

**Položka č. 2: Rôzne potravinárske výrobky**

| Funkcia                                                                                                       |                                                                             |         |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|
| Dodávky rôznych potravinárskych výrobkov v sortimente, kvalite a objemoch podľa nižšie uvedenej špecifikácie. |                                                                             |         |         |        |
| Technické vlastnosti                                                                                          | Jednotka                                                                    | Minimum | Maximum | Presne |
| Technické vlastnosti                                                                                          | Hodnota/Charakteristika                                                     |         |         |        |
| NÁZOV / OPIS PRODUKTU / OBJEM BALENIA :                                                                       | ŠPECIFIKÁCIA, PRODUKTOVÝ VZOR, POŽADOVANÉ MNOŽSTVÁ, MERNÉ JEDNOTKY:         |         |         |        |
| Droždie 42 g                                                                                                  | DROŽDIE ČERSTVÉ 42 G FALA, VIVO ..... 100 kusov                             |         |         |        |
| Banány sušené 100 g                                                                                           | BANÁNY SUŠENÉ ..... 50 kusov                                                |         |         |        |
| Brusnice sušené 100 g                                                                                         | BRUSNICE SUŠENÉ ..... 50 kusov                                              |         |         |        |
| Cukor kryštálový 1 kg                                                                                         | CUKOR KRYŠTÁLOVÝ ..... 400 kusov                                            |         |         |        |
| Cukor práškový 1 kg                                                                                           | CUKOR PRÁŠKOVÝ ..... 200 kusov                                              |         |         |        |
| Chlebič kukuričný, expandovaný s kakaovou polevou a morskou soľou 65 g                                        | CHLEBÍK EXTRA JEMNÝ KUKURIČNÝ S KAK. POLEVOU A MORSKOU SOĽOU ..... 50 kusov |         |         |        |
| Krupica detská 500 g                                                                                          | KRUPICA DETSKÁ ..... 40 kusov                                               |         |         |        |
| Krúčky 500 g                                                                                                  | KRÚPKY ..... 20 kusov                                                       |         |         |        |
| Mak modrý celý                                                                                                | MAK MODRÝ CELÝ ..... 40 kusov                                               |         |         |        |
| Med kvetový 900 g                                                                                             | MED KVETOVÝ ..... 90 kusov                                                  |         |         |        |

|                                            |                                                              |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Múka hladká špeciál, polohrubá, hrubá 1 kg | MÚKA HLADKÁ ŠPECIÁL, POLOHRUBÁ VÝBEROVÁ, HRUBÁ ..... 2700 kg |
| Ocot 8 % 1 liter                           | OCOT 8% 1 L FRUCONA ..... 50 kusov                           |
| Olej raciol 1 liter                        | OLEJ RACIOL 1 liter ..... 1200 kusov                         |
| Olej raciol 2 litre                        | OLEJ RACIOL 2 litre ..... 60 kusov                           |
| Olej raciol 5 litrov                       | OLEJ RACIOL 5 litrov ..... 10 kusov                          |
| Piškóty detské 240 g                       | PIŠKÓTY DETSKÉ ..... 100 kusov                               |
| Tuk stužený 250 g                          | SMETOL, PALMARIN, HERA ..... 20 kusov                        |
| Soľ 1 kg                                   | SOL' ..... 180 kusov                                         |
| Strúhanka z pečiva 500 g                   | STRÚHANKA Z PEČIVA ..... 200 kusov                           |
| Vločky ovsené 400 g                        | VLOČKY OVSENNÉ ..... 50 kusov                                |

## 2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

| Názov                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Súčasťou záväzku predávajúceho podľa tejto zmluvy sú aj služby spojené s dodaním tovaru, t. j. zabezpečenie kompletizácie tovaru, balenie tovaru, jeho doprava a vyloženie na mieste plnenia. Dopravu predmetu kúpy na miesto dodania, určené objednávateľom v objednávke, zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením alebo znehodnotením.                                                                                                          |
| Požaduje sa predložiť vlastný návrh plnenia a podrobný rozpočet plnenie predmetu zmluvy do 2 dní od uzavretia zmluvy s uvedením záväzných cien pre jednotlivé položky požadovaného sortimentu. Rozpočet musí zohľadňovať celý sortiment a požadované objemy a nesmie prekročiť celkovú cenu zmluvy. Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovozne prípravy a ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru na miesto určenia. Ceny sú záväzné počas celej doby platnosti zmluvy. |
| Tovar bude dodávaný na základe čiastkových objednávok špecifikujúcich sortiment, množstvo, dátum a čas dodávky. Objednávateľ predloží /oznámi presnú špecifikáciu objednávky dodávateľovi najneskôr 24 hodín pred termínom dodávky. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za neúplné alebo oneskorené dodanie tovaru.                                                                                                                                                    |
| Objednávateľ má právo objednávať presné množstvá v kusoch bez podmienky odberu minimálneho množstva.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar denne v čase od 6:30 do 7:00 hod. alebo v čase určenom vedúcou prevádzky školského stravovacieho zariadenia. V odôvodnených prípadoch je objednávateľ oprávnený požadovať dovoz tovaru aj druhýkrát za deň.                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Kupujúci je povinný pri prevzatí tovaru vykonať kontrolu množstva a akosti tovaru a zjavne zistené vady je povinný reklamovať ihneď. Kupujúci vykoná kontrolu kvality na základe senzorickej analýzy, t. j. na základe zmyslového posúdenia a kontrolu dodávaného objemu prepočítaním a prevážaním. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru z dôvodu nedodržania ceny, akosti, druhu, štruktúry alebo množstva tovaru.                                                                                   |
| Ak objednávateľ zistí zjavné vady súvisiace s kvalitou alebo množstvom tovaru, má právo ho neprevziať a dodávateľ je povinný zabezpečiť dodanie náhradného tovaru bez väd resp. v požadovanom množstve najneskôr do 2 hodín od odmietnutia prevzatia tovaru.                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Predávajúci sa zaväzuje počas celého trvania tejto zmluvy mať v obchodnej ponuke a k dispozícii pre kupujúceho celý sortiment tovaru, ktorý je predmetom tejto zmluvy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru, ktorý je predmetom zmluvného plnenia, predstavuje predpokladaný objem a skutočne odobrané množstvo sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto zmluvy.                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar, ktorý v čase dodania nemá uplynutú viac ako jednu tretinu z doby spotreby a počas stanovenej expiračnej doby bude mať vlastnosti stanovené kvalitatívnymi parametrami.                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar prvej akostnej triedy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Dodávka nekvalitného tovaru bez adekvátnej náhrady, nedodanie riadne objednaného tovaru v požadovanom sortimente alebo množstve a v stanovenej lehote bude považované za závažné porušenie zmluvných podmienok a oprávňuje kupujúceho k okamžitému vypovedaniu zmluvy.                                                                                                                                                                                                                                                |
| Predávajúci počas celej doby platnosti zmluvy garantuje, že jeho prevádzka spĺňa všetky príslušné hygienické požiadavky podľa osobitných predpisov na skladovanie, manipuláciu a dopravu potravín a ich uvádzanie na trh v Slovenskej republike, resp. uvádzanie na trh a vývoz do členských štátov Európskej únie. Predmetné skutočnosti musí byť schopný kedykoľvek na požiadanie preukázať príslušnými platnými osvedčeniami.                                                                                      |
| Predávajúci počas celej doby platnosti zmluvy garantuje, že dodaný tovar je spôsobilý na uvedenie na trh a spĺňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, Potravinovým kódexom SR, ako i normami a požiadavkami predpisov Európskej únie pre potraviny.                                                                                                                                                                                                                 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Predmetom fakturácie bude len skutočne objednaný, dodaný a kupujúcim prebraný tovar.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Povinnou prílohou faktúry je dodací list skutočne prebraného tovaru kupujúcim. Lehota splatnosti faktúry je 20 dní odo dňa jej doručenia a 10 dní v prípade dodania potravín určených na okamžitú spotrebu. |
| V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu alebo bude absentovať dodací list, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú. Na opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.     |
| Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, t.j. na 12 mesiacov odo dňa jej uzatvorenia, resp. do doby naplnenia zmluvného finančného objemu podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.                                                                                                                                                                                                               |

| Názov | Upresnenie |
|-------|------------|
|-------|------------|

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

| Popis                                    | Názov súboru                             |
|------------------------------------------|------------------------------------------|
| Tabuľka pre výpočet hodnoty zákazky.xlsx | Tabuľka pre výpočet hodnoty zákazky.xlsx |

### III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
Kraj: Prešovský  
Okres: Prešov  
Obec: Prešov  
Ulica: Československej armády 22; Odborárska 30

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávatelom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: druhy tovarov v objeme podľa zmluvnej špecifikácie  
Požadované maximálne množstvo: 49,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.4.2022, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

### IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 24 088,79 EUR

### V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a doplňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:  
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022,  
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>  
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z20228148

V Bratislave, dňa 16.08.2022 10:37:58

Objednávateľ:  
Základná škola  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhu

Dodávateľ:  
HORESKO, s.r.o.  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhu

Vlastný návrh plnenia zákazky "Mlieko, mliečne výrobky, rôzne potraviny"

| P.  | Komodita, špecifikácia                                  | MJ | Jednotková<br>cena € | Množstvo | Cena spolu € | DPH % | Cena spolu € s<br>DPH |
|-----|---------------------------------------------------------|----|----------------------|----------|--------------|-------|-----------------------|
| 1.  | ACEDOFILNE MLIEKO OCHUTENE<br>250ml                     | ks | 0,334                | 650      | 217,10       | 10%   | 238,81                |
| 2.  | BRYNDZA PLNOTUČNÁ125g                                   | ks | 0,909                | 400      | 363,60       | 20%   | 436,32                |
| 3.  | COTTAGE CHEESE OCHUTENY 180g                            | ks | 1,2                  | 50       | 60,00        | 20%   | 72,00                 |
| 4.  | DETSKY SMOTANOVO TVAROHOVY<br>DEZERT 130G               | ks | 0,345                | 650      | 224,25       | 20%   | 269,10                |
| 5.  | JOGURT S DVOJITÝM OCHUTENÍM<br>125g                     | ks | 0,4                  | 20       | 8,00         | 10%   | 8,80                  |
| 6.  | JOGURT S TVAROHOM 150g                                  | ks | 0,46                 | 20       | 9,20         | 10%   | 10,12                 |
| 7.  | JOGURT SMOTANOVÝ OCHUTENÝ<br>(RÔZNE PRÍCHUTE)150g       | ks | 0,311                | 650      | 202,15       | 10%   | 222,37                |
| 8.  | MASLO ČERSTVÉ 125g                                      | ks | 1                    | 5000     | 5 000,00     | 10%   | 5 500,00              |
| 9.  | MLIEČNA RYŽA 150g                                       | ks | 1,2                  | 50       | 60,00        | 20%   | 72,00                 |
| 10. | MLIEČNY DEZERT COKOLADOVO<br>VANILKOVY 150g             | ks | 0,42                 | 650      | 273,00       | 20%   | 327,60                |
| 11. | MLIEKO ACIDOFILNÉ 250g                                  | ks | 0,299                | 650      | 194,35       | 10%   | 213,79                |
| 12. | MLIEKO OCHUTENÉ (RÔZNE<br>PRÍCHUTE) 250ml               | ks | 0,38                 | 650      | 247,00       | 20%   | 296,40                |
| 13. | MLIEKO POLOTUČNÉ 1 L TETRAPAK                           | ks | 0,6                  | 9000     | 5 400,00     | 10%   | 5 940,00              |
| 14. | MLIEKO POLOTUČNÉ OPAKOVANE<br>UZATVÁRATEĽNÉ 1,5% 250 ml | ks | 0,4                  | 650      | 260,00       | 10%   | 286,00                |
| 15. | MLIEKO TRVANLIVÉ POLOTUCNE 1L                           | ks | 0,69                 | 100      | 69,00        | 10%   | 75,90                 |
| 16. | MONTE ČOKO - ORIEŠOK 4x55 G                             | ks | 1,334                | 50       | 66,70        | 20%   | 80,04                 |
| 17. | MOZZARELLA CLASSIC 125g                                 | ks | 0,713                | 10       | 7,13         | 20%   | 8,56                  |
| 18. | OVOČNÝ TVAROH LESNÉ PLODY<br>130g                       | ks | 0,46                 | 50       | 23,00        | 20%   | 27,60                 |
| 19. | PUDING SO ŠĽAHAČKOU 250g                                | ks | 0,294                | 50       | 14,70        | 20%   | 17,64                 |
| 20. | DETSKY SMOTANOVO TVAROHOVY<br>DEZERT 80G                | ks | 0,311                | 650      | 202,15       | 20%   | 242,58                |
| 21. | SKYR 140G                                               | ks | 0,8                  | 50       | 40,00        | 20%   | 48,00                 |
| 22. | SMOTANA KYSLÁ LAHÔDKOVÁ 16%<br>200g                     | ks | 0,426                | 600      | 255,60       | 10%   | 281,16                |
| 23. | SMOTANA NA VARENIE 12% 200g                             | ks | 0,55                 | 900      | 495,00       | 20%   | 594,00                |
| 24. | SÝR A KŘUP BEL                                          | ks | 1,2                  | 50       | 60,00        | 20%   | 72,00                 |
| 25. | SYR TVRDÝ TEHLA 45%                                     | kg | 11,949               | 27       | 322,62       | 20%   | 387,15                |
| 26. | SYROVÉ KORBÁČE NEÚDENÉ 80G                              | ks | 1                    | 50       | 50,00        | 20%   | 60,00                 |
| 27. | SYROVÉ NITE NEÚDENÉ MILSY 80G                           | ks | 1                    | 50       | 50,00        | 20%   | 60,00                 |
| 28. | TVAROH HRUDKOVITÝ BALENÝ                                | kg | 2,956                | 100      | 295,60       | 20%   | 354,72                |

|     |                                                                        |    |       |      |           |     |           |
|-----|------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-----------|-----|-----------|
| 29. | TVAROH ROZTIERATELNÝ<br>BEZLAKTÓZOVÝ 250G                              | ks | 0,713 | 400  | 285,20    | 20% | 342,24    |
| 30. | DROŽDIE ČERSTVÉ 42 G FALA, VIVO                                        | ks | 0,184 | 100  | 18,40     | 20% | 22,08     |
| 31. | BANÁNY SUŠENÉ 100g                                                     | ks | 1,794 | 50   | 89,70     | 20% | 107,64    |
| 32. | BRUSNICE SUŠENÉ 100g                                                   | ks | 0,909 | 50   | 45,45     | 20% | 54,54     |
| 33. | CUKOR KRYŠTÁLOVÝ 1 KG                                                  | ks | 0,632 | 400  | 252,80    | 20% | 303,36    |
| 34. | CUKOR PRÁŠKOVÝ 1 KG                                                    | ks | 0,736 | 200  | 147,20    | 20% | 176,64    |
| 35. | CHLEBÍK EXTRA JEMNÝ KUKURIČNÝ<br>S KAK. POLEVOU A MORSKOU<br>SOĽOU 75g | ks | 0,9   | 50   | 45,00     | 20% | 54,00     |
| 36. | KRUPICA DETSKÁ 500G                                                    | ks | 0,5   | 40   | 20,00     | 20% | 24,00     |
| 37. | KRÚPKY 500g                                                            | ks | 0,518 | 20   | 10,36     | 20% | 12,43     |
| 38. | MAK MODRÝ CELÝ                                                         | kg | 3,68  | 40   | 147,20    | 20% | 176,64    |
| 39. | MED KVETOVÝ 900G                                                       | ks | 3,853 | 90   | 346,77    | 20% | 416,12    |
| 40. | MÚKA HLADKÁ ŠPECIÁL,<br>POLOHRUBÁ VÝBEROVÁ, HRUBÁ                      | kg | 0,647 | 2700 | 1 746,90  | 20% | 2 096,28  |
| 41. | OCOT 8% 1 L FRUCONA                                                    | ks | 0,293 | 50   | 14,65     | 20% | 17,58     |
| 42. | OLEJ RACIOL 1L                                                         | ks | 2,174 | 1200 | 2 608,80  | 20% | 3 130,56  |
| 43. | OLEJ RACIOL 2L                                                         | ks | 6,5   | 60   | 390,00    | 20% | 468,00    |
| 44. | OLEJ RACIOL 5L                                                         | ks | 10,51 | 10   | 105,10    | 20% | 126,12    |
| 45. | PIŠKÓTY DETSKÉ 240g                                                    | ks | 0,95  | 100  | 95,00     | 20% | 114,00    |
| 46. | SMETOL, PALMARIN, HERA 250g                                            | ks | 0,748 | 20   | 14,96     | 20% | 17,95     |
| 47. | SOL'                                                                   | ks | 0,31  | 180  | 55,80     | 20% | 66,96     |
| 48. | STRÚHANKA Z PEČIVA                                                     | ks | 0,55  | 200  | 110,00    | 20% | 132,00    |
| 49. | VLOČKY OVSENNÉ 400g                                                    | ks | 0,45  | 50   | 22,50     | 20% | 27,00     |
|     | Celková cena:                                                          |    |       |      | 21 041,94 |     | 24 088,79 |